





TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, basbkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates’ funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor te vitit té dektmmxt

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
o (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga funksioni I deputetit 2.251.320 leke

Dy milion dyqind e pesedhjete
e njemije e njeqgind e
gjashtedhjete leke

Qera nga apartamenti ne rrugen 360.000 leke
Tregind e gjashtedhjete mije
leke

Pagesa nga Universiteti Marin Barleti 120.000

Njeqind e njezete mije leke

Interesa nga depozita dhe bonot e thesarit ne Bank, Rreth 300.000 leke
dhe Banka Tregind mije leke
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Nése ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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